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Tesla Model S P85
O6HoBneHo: Mar 31, 2024

CTpaHuua aBTo

OcHoBHOe

lopbl NpousBoACcTBa
[MpoussoguTca B
Tekywuin ctatyc

Kysos

baTtapes u 3apsagka
HomuHanbHbIN 06beM GaTapen
MonesHbIn 06beM baTapen
3apspka AC

3apsagka DC

3apagHbIi nopT

Pa3mepbl

OnnHa

LnpuHa c 3epkanamm
LunpwrHa 6e3 3epkan
BbicoTa

KonecHas 6asa

CkayaTb rnocrnefHo Bepcuo danna:

Tesla Model S P85 (USA)

3apsagka”

2012 - 2014
USA, Holland
Discontinued

Liftback

85 kBTey
80.8 kBTey
11 kBT

120 kBT

Tesla

4970 MM
2189 mm
1964 mm
1445 mm
2960 MM

MeTpunyeckne HHUTbI (KM, Kr) 7

OTBEeTbl Ha
BOMNPOCHI 7

3anac xoaa n apPeKTUBHOCTDb
3anac xoga EPA

3anac xopa WLTP TEL

3anac xoga WLTP TEH

Pacxopg Ha 100 km

Pacxop Ha 1 kKm

MponsBoguTenbHOCTb
MpvBog

MolHoCTb ABuraTens
KpyTAWwmn MOMEHT

PasroH 0-100 kM/y

Makc. CKOpOCTb

BmecTutenbHocTb
CunpgeHnn

CHapsi>XXeHHast Macca
O6beM baraxkHuka

O6beM baraxHuka (Makc.)
06beM baraxkHuka crnepegm

Bykcupyembiin Bec

MMnepckue oHUTbI (Muns, GyHT) 7

https://greencarscompare.com/cars/tesla-model-s-p85/

Bugeo 7

426 KM
HeT paHHbIX
HeT paHHbIX
HeT gaHHbIX

HeT paHHbIX

RWD
416 n.c.
600 Hm
4.4 cex

210 KM/Y

2100 kr
745 n
n

60 n

HeT gaHHbIX
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